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本报讯（记者 黄兰芬 通讯员 徐晓
卿）近日，穿行在咸宁市城区的市民发
现，银泉大道和十六潭路交叉路口处设
立了一排灰色施工围挡，原来是银泉大
道二期综合改造工程动工。

为什么银泉大道要实施二期综合
改造？记者从市政府投资项目建设管
理局了解到，银泉大道是连接永安城区
和温泉城区的主要通道。银泉大道去
年进行一期综合改造，社会反响很好。
而银泉大道剩余没改路段还存在多种
问题：人行道破损严重；人行道无障碍
坡道不规范；树池凸起；人行道铺装、路
缘石景观效果差；退让空间停车秩序
乱；局部人行道上强弱电箱柜占压人行
空间。以上问题影响到行人安全、人行
和车行体验。

今年我市计划投资1499.8万元，
对银泉大道剩余路段进行综合改造。
改造起点为银泉大道与永安大道交叉
口，止点为银泉大道与十六潭路交叉
口，全长2.88千米。改造内容包括非
机动车道、人行道及后退空间改造，强
电入地，通信柜迁移，路灯电缆更换，
雨水篦子及检查井井盖更换，沿线绿

化景观提档升级，新建两处街头小游
园等。新建的两处小游园，一处位于
御龙花园入口处，面积约 3875 平方
米；一处位于银泉社区居委会对面，面
积约987平方米。

市政府投资项目建设管理局相关
负责人介绍，银泉大道二期综合改造工

程，将运用“绿色交通”的概念，利用绿
化带、景观带及节点景观改造，将银泉
大道塑造得更具开放性、现代感和时尚
感。整个工程完工后，市城区交通环境
将提升，行人出行体验更好，非机动车
行车环境更安全，机动车行车秩序更
好，车主停车体验更佳。

本报讯（记者 黄兰芬）近期，在企业
自查和县级住建部门检查的基础上，市
住建局对全市23家工程质量检测机构
进行了专项检查，检查结果喜忧参半。

此次检查中，值得高兴的是，大部分
检测机构的质量管理体系运行良好，组
织机构与实际人员基本符合相关要求，
检测场所及检测设备满足工作需要，在

资质规定业务范围内开展工作；令人担
忧的是，部分检测机构存在质量管控不
严格、检测行为不规范等问题，尤其是部
分检测分支机构问题比较突出。

对于发现问题的检测机构，住建部
门要求各检测机构制订切实可行的整
改措施，限期完成整改。

下一步，我市将加强检测市场管理，

杜绝低于成本价恶性竞争；加强见证取
样、送样和试验检测全过程监管，加大对
违规行为常发、整改不力的检测机构及
责任主体单位的抽查频次；严厉打击超
出资质范围营业、未按照国家有关工程
建设强制性标准开展检测活动、见证取
样送样弄虚作假、伪造检测数据、出具虚
假检测报告等严重违法违规行为。

本报讯（记者 黄兰芬）日前，市城镇
燃气安全生产专业委员会办公室通报6
起典型违法案件，警示市场主体增强守
法意识，共同维护燃气安全和行业秩序。

6月4日，某科技公司在咸宁大道施
工时，造成市人民法院门口路段燃气管
道损坏，发生燃气泄露事故。经调查取
证，某科技公司在该区域施工时，未会同

管道燃气经营者共同制定燃气设施保护
方案，未采取相应的安全保护措施，造成
燃气泄露。依据《城镇燃气管理条例》，
给予某科技公司10万元行政处罚。

4月6日，赤壁市发现11家民营液
化气站存在无证经营行为，经调查取证，
这11家液化气站业主对无证经营行为
供认不讳。依据《中华人民共和国安全

生产法》《城镇燃气管理条例》，对这11
家液化气企业采取抽气、截断冲装区电
源、张贴封条等行政强制关停措施。

在检查发现的6起违法案件中，涉
及咸宁4个县市区。其中，4起是违规
施工破坏燃气管道，1起是非法储存大
量已冲装液化气钢瓶，1起是同一区域
内多家瓶装液化气站无证经营。

本报讯（记者 黄兰芬）7月
5日，市政府投资项目建设管
理局通过发放改造方案意见征
集表，让潜山商业街周边商户、
居民以共同缔造的形式，参与
潜山商业街改造方案的制定。

当天，市政府投资项目建
设管理局工作人员来到潜山
商业街，将综合改造意见征集
单发放到商户和居民手上，广
泛征集民意。该局还在潜山
商业街广场前树立了公告和
意见征集牌，征集商业街综合
改造意见。

据了解，此次潜山商业街
综合改造包括交通改造、新建
临时停车场和广场景观改造等
内容。意见征集结束后，市政
府投资项目建设管理局将召开
讨论会，对好的意见、建议采纳
落实，对没有采纳的及时回复。

本报讯（记者 黄兰芬）记
者昨日从市住建局获悉，目前
我市正在组建建设工程勘察设
计行业专家库，以提高我市勘
察设计质量水平。

专家库专家是来自全市建
设代建、勘察设计、施工图审查、
科研咨询、大专院校等单位，有
着丰富经验的专业技术人员。

专家库组建完成后，将开展
以下工作：参与研究、制订、评审
我市建设工程勘察设计和消防
设计等方面政策文件、发展规划
及标准规范等；参与勘察设计项
目专家论证审查等相关技术咨
询；参与住建部门相关检查工
作，开展勘察设计、施工图审查、
消防设计审查质量检查；参与勘
察设计行业业务培训、讲座、技
术交流等；参与住建部门勘察设
计有关的其他工作。
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依据《中华人民共和国道路
交通安全法》第二十二条，公安
部《机动车驾驶证申领和使用规
定》（公安部第162号令）第七十
九条第一款第（六）项之规定,
咸宁市公安局交通警察支队根
据2023年4月4日至2023年7
月4日系统数据查询，请下列14
名驾驶员在三十日内到咸宁市
公安局交通警察支队车辆管理
所办理机动车驾驶证注销业务，
逾期未办理的，机动车驾驶证将
依法公告作废。

特此公告
（附：拟注销机动车驾驶证

人员名单）
咸宁市公安局交通警察支队

2023年7月12日

编号
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

姓名
程新勇
罗霍强

舒建设

张辉

简莎

邓昌文

曾祥权

左旺关

肖洋

董波

金水青

方园

李强

龚成

驾驶证号
422325198205026117
422322199512075619

420122197510052817

422302197809031911

422325199301231027

422325197510121095

420122197612100090

422324198009216013

421202199008180637

421202199303175750

422325198807154239

421202198808300014

421222199006216013

422301198907250032

注销原因
违反《中

华人民共和国
道路交通安全
法》第二十二条
第二款和《机动
车驾驶证申领
和使用规定》
（公安部第162
号令）第七十九
条 第 一 款 第
（六）项之规定：
被查获有吸食、
注射毒品后驾
驶机动车行为，
正在执行社区
戒毒、强制隔离
戒毒、社区康复
措施，或者长期
服用依赖性精
神药品成瘾尚
未戒除的。

公 告 依据《中华人民共和国道路交
通安全法》第二十二条，《机动车驾驶
证申领和使用规定》（公安部162号
令）第七十九条第一款第（六）项之规
定，咸宁市辖区共有10名符合注销
机动车驾驶证情形驾驶人，我支队
已通过公告通知其前来咸宁市公安
局交警支队车辆管理所办理机动车
驾驶证注销业务，在法定期限内上
述人员未到咸宁市车管所办理机动
车驾驶证注销业务，咸宁支队车管
所将按规定强制注销其机动车驾驶
证，并宣告其机动车驾驶证作废。

特此公告
（附：注销机动车驾驶证人员

名单）
咸宁市公安局交通警察支队

2023年7月12日

编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

姓名

金诚

王涛

蔡汪球

顾金浪

刘多

方稳

彭鹏

杨瑾

王启海

汪勇

驾驶证号

422322********6110

421221********5658

422322********6133

421221********4070

421202********5739

420115********7330

421083********5358

421202********3639

422322********6139

422325********3216

注销原因

违反《中华人
民共和国道路交
通安全法》第二
十二条第二款和
《机动车驾驶证
申领和使用规
定》（公安部第
162号令）第一
款第（六）项之规
定：被查获有吸
食、注射毒品后
驾驶机动车行
为，正在执行社
区戒毒、强制隔
离戒毒、社区康
复措施，或者长
期服用依赖性精
神药品成瘾尚未

戒除的。

公 告


