

市区银泉大道二期改造工程启动

改造道路近3千米,新建两处街头游园

本报讯(记者 黄兰芬 通讯员 徐晓卿)近日,穿行在咸宁市城区的市民发现,银泉大道和十六潭路交叉路口处设立了一排灰色施工围挡,原来是银泉大道二期综合改造工程动工。

为什么银泉大道要实施二期综合改造?记者从市政府投资项目建设管理局了解到,银泉大道是连接永安城区和温泉城区的主要通道。银泉大道去年进行一期综合改造,社会反响很好。而银泉大道剩余没改路段还存在多种问题:人行道破损严重;人行道无无障碍坡道不规范;树池凸起;人行道铺装、路缘石景观效果差;退让空间停车秩序乱;局部人行道上强弱电箱柜占压人行空间。以上问题影响到行人安全、人行和车行体验。

今年我市计划投资1499.8万元,对银泉大道剩余路段进行综合改造。改造起点为银泉大道与永安大道交叉口,止点为银泉大道与十六潭路交叉口,全长2.88千米。改造内容包括非机动车道、人行道及后退空间改造,强电入地,通信柜迁移,路灯电缆更换,雨水篦子及检查井井盖更换,沿线绿



化景观提档升级,新建两处街头小游园等。新建的两处小游园,一处位于御龙花园入口处,面积约3875平方米;一处位于银泉社区居委会对面,面积约987平方米。

市政府投资项目建设管理局相关负责人介绍,银泉大道二期综合改造工

程,将运用“绿色交通”的概念,利用绿化带、景观带及节点景观改造,将银泉大道塑造得更具开放性、现代感和时尚感。整个工程完工后,市城区交通环境将提升,行人出行体验更好,非机动车行车环境更安全,机动车行车秩序更好,车主停车体验更佳。

全市23家工程质量检测机构接受“体检”

本报讯(记者 黄兰芬)近期,在企业自查和县级住建部门检查的基础上,市住建局对全市23家工程质量检测机构进行了专项检查,检查结果喜忧参半。

此次检查中,值得高兴的是,大部分检测机构的质量管理体系运行良好,组织机构与实际人员基本符合相关要求,检测场所及检测设备满足工作需要,在

资质规定业务范围内开展工作;令人担忧的是,部分检测机构存在质量管控不严格、检测行为不规范等问题,尤其是部分检测分支机构问题比较突出。

对于发现问题的检测机构,住建部门要求各检测机构制订切实可行的整改措施,限期完成整改。

下一步,我市将加强检测市场管理,

杜绝低于成本价恶性竞争;加强见证取样、送样和试验检测全过程监管,加大对违规行为常发、整改不力的检测机构及责任主体单位的抽查频次;严厉打击超出资质范围营业、未按照国家有关工程建设强制性标准开展检测活动、见证取样送样弄虚作假、伪造检测数据、出具虚假检测报告等严重违法违规行为。

违规施工 无证经营 非法储存

我市通报6起燃气领域违法案件

本报讯(记者 黄兰芬)日前,市城镇燃气安全生产专业委员会办公室通报6起典型违法案件,警示市场主体增强守法意识,共同维护燃气安全和行业秩序。

6月4日,某科技公司在咸宁大道施工时,造成市人民法院门口路段燃气管道损坏,发生燃气泄露事故。经调查取证,某科技公司在该区域施工时,未会同

管道燃气经营者共同制定燃气设施保护方案,未采取相应的安全保护措施,造成燃气泄露。依据《城镇燃气管理条例》,给予某科技公司10万元行政处罚。

4月6日,赤壁市发现11家民营液化气站存在无证经营行为,经调查取证,这11家液化气站业主对无证经营行为供认不讳。依据《中华人民共和国安全

生产法》《城镇燃气管理条例》,对这11家液化气企业采取抽气、截断充装区电源、张贴封条等行政强制关停措施。

在检查发现的6起违法案件中,涉及咸宁4个县市区。其中,4起是违规施工破坏燃气管道,1起是非法储存大量已充装液化气钢瓶,1起是同一区域内多家瓶装液化气站无证经营。

提高勘察设计质量水平 咸宁组建建设工程 勘察设计行业专家库

本报讯(记者 黄兰芬)记者昨日从市住建局获悉,目前我市正在组建建设工程勘察设计行业专家库,以提高我市勘察设计质量水平。

专家库专家是来自全市建设代建、勘察设计、施工图审查、科研咨询、大专院校等单位,有着丰富经验的专业技术人员。

专家库组建完成后,将开展以下工作:参与研究、制订、评审我市建设工程勘察设计和消防设计等方面政策文件、发展规划及标准规范等;参与勘察设计项目专家论证审查等相关技术咨询;参与住建部门相关检查工作,开展勘察设计、施工图审查、消防设计审查质量检查;参与勘察设计行业业务培训、讲座、技术交流等;参与住建部门勘察设计有关的其他工作。

市项目局开门纳谏 征集潜山商业街 改造意见

本报讯(记者 黄兰芬)7月5日,市政府投资项目建设管理局通过发放改造方案意见征集表,让潜山商业街周边商户、居民以共同缔造的形式,参与潜山商业街改造方案的制定。

当天,市政府投资项目建设管理局工作人员来到潜山商业街,将综合改造意见征集单发放到商户和居民手上,广泛征集民意。该局还在潜山商业街广场前树立了公告和意见征集牌,征集商业街综合改造意见。

据了解,此次潜山商业街综合改造包括交通改造、新建临时停车场和广场景观改造等内容。意见征集结束后,市政府投资项目建设管理局将召开讨论会,对好的意见、建议采纳落实,对没有采纳的及时回复。

依据《中华人民共和国道路交通安全法》第二十二条,公安部《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第162号令)第七十九条第一款第(六)项之规定,咸宁市公安局交通警察支队根据2023年4月4日至2023年7月4日系统数据查询,请下列14名驾驶员在三十日内到咸宁市公安局交通警察支队车辆管理所办理机动车驾驶证注销业务,逾期未办理的,机动车驾驶证将依法公告作废。

特此公告
(附:拟注销机动车驾驶证人员名单)
咸宁市公安局交通警察支队
2023年7月12日

公 告

编号	姓名	驾驶证号	注销原因
1	程新勇	422325198205026117	违反《中华人民共和国道路交通安全法》第二十二条第二款和《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第162号令)第七十九条第一款第(六)项之规定:被查获有吸食、注射毒品后驾驶机动车行为,正在执行社区戒毒、强制隔离戒毒、社区康复措施,或者长期服用依赖性精神药品成瘾尚未戒除的。
2	罗霍强	422322199512075619	
3	舒建设	420122197510052817	
4	张辉	422302197809031911	
5	简莎	422325199301231027	
6	邓昌文	422325197510121095	
7	曾祥权	420122197612100090	
8	左旺关	422324198009216013	
9	肖洋	421202199008180637	
10	董波	421202199303175750	
11	金水青	422325198807154239	
12	方园	421202198808300014	
13	李强	421222199006216013	
14	龚成	422301198907250032	

公 告

编号	姓名	驾驶证号	注销原因
1	金诚	422322*****6110	违反《中华人民共和国道路交通安全法》第二十二条第二款和《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第162号令)第七十九条第一款第(六)项之规定:被查获有吸食、注射毒品后驾驶机动车行为,正在执行社区戒毒、强制隔离戒毒、社区康复措施,或者长期服用依赖性精神药品成瘾尚未戒除的。
2	王涛	421221*****5658	
3	蔡汪球	422322*****6133	
4	顾金浪	421221*****4070	
5	刘多	421202*****5739	
6	方稳	420115*****7330	
7	彭鹏	421083*****5358	
8	杨瑾	421202*****3639	
9	王启海	422322*****6139	
10	汪勇	422325*****3216	